Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo nº
2022.0000.601.2243, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Antônio Alves
Fortes, em Aparecida de Goiânia-GO. Empresas HABILITADAS:  1- Lars Locações
e Engenharia Eireli- ME, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 2- Triady Construtora e
Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3- Mata Azul Construtora Ltda,
CNPJ: 10.833.345/0001-80; 4- Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ:
08.887.405/0001-03 e 5- Fortal Engenharia Ltda-ME, CNPJ: 09.530.428/0001-
10. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos
do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 14 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

10GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.839

<#ABC#317351#10#371919>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPO
FORMAl

Contrato nº: 002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.6419
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL GERMANA
GOMES; Contratante: Conselho Escolar COLÉGIO ESTADUAL
GERMANA GOMES CNPJ: Contratada: COOPERCAMPOS
COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DE CAMPOS BELOS E
REGIÃO CNPJ nº: 25.464.746/0001-87 OBJETO: Fornecimento
de   gêneros alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$:
4.209,51 ( Quatro Mil Duzentos e Nove Reais e Cinquenta e Um
Centavos VIGÊNCIA: 7 meses (7 ) meses, contados a partir da
data da assinatura.

DATA DE ASSINATURA: 15/06/2022.

ALDERITA ALMEIDA DE  CASTRO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

DIVINÓPOLIS DE GOIÁS - GO, aos 15 dias do mês de Junho de
2022.

<#ABC#317351#10#371919/>

Protocolo 317351
<#ABC#317354#10#371922>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/
INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 202200006036421.
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL GREGÓRIO
BATISTA DOS PASSOS; Contratante: Conselho Escolar
José Alves da Silva CNPJ: 00.685.122/0001-69 Contratada:
Coopercampos - Cooperativa Agropecuária de Campos
Belos e Região.  CNPJ nº:  25.464.746/0001-87.  OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 2.247,05 VIGÊNCIA: 7 (Sete) meses, contados
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
15.06.2022.

JURANY QUEIROZ DE SENA

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#317354#10#371922/>

Protocolo 317354
<#ABC#317359#10#371927>

ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
EXTRATO

CHAMADA PUBLICA
EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PÚBLICA
GRUPOS FORMAIS

Contrato nº002/2022. PROCESSO nº:202200006036399,
Colégio Estadual Professora Ricarda; Contratante:
Conselho Escolar do Colégio Estadual Professora Ricarda,
CNPJ:00.680.956/0001-81, Contratada: Cooperamos
Cooperativa Agropecuária de Campos Belos e região.
CNPJ:25.464.746/0001-87 objetivo, Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$
2.595,95(Dois mil quinhentos e noventa e cinco reais e noventa
e cinco centavos), VIGÊNCIA:7 meses, contados a partir da
data da assinatura,15 de junho 2022.

------------------------------------------------------
Maria Sueli Pereira de Araújo

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
CONSELHO ESCOLAR DO COLÉGIO ESTDUAL PROFESSORA

RICARDA
CAMPOS BELOS -GO,15 de junho de 2022

<#ABC#317359#10#371927/>

Protocolo 317359
<#ABC#317257#10#371819>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.2243, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Antônio Alves Fortes, em Aparecida de Goiânia-GO. Empresas
HABILITADAS: 1- Lars Locações e Engenharia Eireli- ME, CNPJ:
18.504.013/0001-63; 2- Triady Construtora e Incorporadora Ltda,
CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3- Mata Azul Construtora Ltda, CNPJ:
10.833.345/0001-80; 4- Souza Miranda Construções Ltda-ME,
CNPJ: 08.887.405/0001-03 e 5- Fortal Engenharia Ltda-ME, CNPJ:
09.530.428/0001-10. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 14 de julho de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#317257#10#371819/>

Protocolo 317257
<#ABC#317313#10#371878>

AVISO DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Estadual nº
7.437/2011, tudo em conformidade com os documentos que instruem
o processo nº 2022.0000.601.5829 e, com escopo no Despacho nº
2807/2022/PROCSET 000031286858, RATIFICO o procedimento
de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 002/2022-SEAD/GEAC,
na condição de órgão partícipe, decorrente Pregão Eletrônico SRP
nº 005/2021-SEAD/GEAC, gerida pela  Secretaria de Estado da

empresa especializada na prestação de serviços continuados
de vigilância armada e monitoramento em Círculo Fechado de

e instrumentos de trabalho. Por consequência, ADJUDICO o objeto
do presente, a empresa: DIMIVIG VIGILÂNCIA E SEGURANÇA
PATRIMONIAL LTDA, CNPJ nº 22.236.185/0001-70, no valor total
de R$ 6.574.075,20 (seis milhões, quinhentos e setenta e quatro mil
setenta e cinco reais e vinte centavos).

Goiânia, 15 de julho de 2022.

Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#317313#10#371878/>

Protocolo 317313
<#ABC#317315#10#371880>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº
028/2022. Processo nº 202200006017358. Abertura: 01 de agosto
de 2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por lote. Objeto:
aquisição material de consumo, para premiações culturais, artísticas,
desportivas e outras (Medalhas e  Troféus), para atendimento de
eventos a serem promovidos pela Superintendência de Desporto
Educacional, Arte e Educação no âmbito da Secretaria de Estado
da Educação. Valor total estimado: R$ 680.823,62. As Propostas
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.
go.gov.br, no período compreendido entre o dia 18.07.2022 até
08h59min do dia 01.08.2022. Os interessados poderão retirar o
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação
no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9571,
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 15 de julho de 2022.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#317315#10#371880/>

Protocolo 317315

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dyna-
mi800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

BRASIL, 18 DE JULHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

	EnvelopeID_9fa6eba1-a98f-4b39-8dee-5816acfaf526: DocuSign Envelope ID: F67B80D0-27DC-420C-BDF4-E97F3580D84D